
INOX  -  S.STEEL  -  INOX  -  STAHL

Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie 

WCPLC-01

POLARIS  COMPATTA

rev.01

NERO  -  BLACK  -  NOIR  -  SCHWARZWCPLC-02 rev.01

R

SABBIA  -  SAND  -  SABLE  -  SAND  (RAL 1035)WCPLC-03 rev.01

ORO  -  GOLD  -  OR  -  GOLDWCPLC-04 rev.01



EPU

EVD

8
31

9

1

2

3

4

7

5

6

10

11

5

12

13

3

14

15

16
17

16
17

29

21

30

26

28

32

23

22

25 20

19
18

24
20

27

INOX  -  S.STEEL  -  INOX   -  STAHL
WCAI - 01Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie

POLARIS  COMPATTA
R

WCPLC - 01
rev. 01 04/2009



Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie

POLARIS  COMPATTA
R

WCPLC - 01
rev. 01 04/2009INOX  -  S.STEEL  -  INOX   -  STAHL

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY73706153 FIANCO SINISTRO CROMATO POLARIS LEFT SIDE PANEL CHROMED COTE GAUCHE CHROMEE LINKE SEITE CHROM

2 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8

3 WY77607055 STAFFA INF.DX-SX FIANCO POLARIS RUGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER

4 WY73706151 FIANCHETTO CENTRALE SINISTRO INOX CENTRAL SIDE LEFT S.STEEL COTE CENTRAL GAUCHE INOX MITTLERE LINKE SEITE STAHL

5 WY78167011 STAFFA SUP.DX-SX SUPPORTO FIANCO RIGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER

6 WY77607054 PROF.INT.SINISTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT.COTE GAUCHE PROFIL INNEN SEITE

7 WY75901200 PANN.POST.INF.1GR POLARIS INOX BACK LOWER PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.1GR INOX UNTER-TAFEL 1GR STAHL

8 WY75901201 PANN.POST.CENT.1GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 1GR INOX MITTLERE TAFEL 1GR STAHL

9 WY75901202 PANN.POST.SUP.1GR POLARIS INOX BACK TOP PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.1GR INOX TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR STAHL

10 WY76100105 GRIGLIA SUPERIORE 1GR POLARIS INOX TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL

11 WY77607053 PROF.INT.DESTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT.COTE DROIT PROFIL INNEN SEITE

12 WY73706152 FIANCO DESTRO CROMATO POLARIS RIGHT SIDE PANEL CHROMED COTE DROIT CHROMEE RECHTE SEITE CHROM

13 WY73706150 FIANCHETTO CENTRALE DESTRO INOX POLARIS CENTRAL SIDE RIGHT S.STEEL COTE CENTRAL DROIT INOX MITTLERE RECHTE SEITE STAHL

14 WY77693005 SOSTEGNO GRIGLIA SUP.1GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 1GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.1GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 1GR POLARIS

15 WY72694031 COPRIGRUPPO 1GR POLARIS INOX/SPAZZ. S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE-GROUPE INOX 1GR STAHL-GRUPPENDECKEL 1GR

16 WY29037 TARGHETTA ADESIVA VAPORE MANOPOLA STEAM ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE VAPEUR KLEBEETIKETTE DAMPF

17 WY15278007 MANOPOLA VAPORE/H2O NERA STEAM-WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR-EAU NOIR DAMPF-WASSERHAHGRIFF SCHWARZ

18 WY77877021 COPRICALDAIA 2GR COMPATTA INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER COUVRE-CHAUDIERE INOX KESSELDECKEL STAHL

19 WY77691934 PROTEZIONE COMPL.GRUPPI 2GR COMPATTA GROUP PROTECTION 2GR COMP. PROTECTION GROUPE 2GR GRUPPE SCHUTZGITTER 2GR

20 WY77602 COPRIELETTROVALVOLA ER. IN/LUC S.STEEL SOLENOID VALVE COVER COUVRE-ELECTROVANNE INOX GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

21 WY76153001 GRIGLIA INFERIORE INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 496X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF. INOX POLI 496X201 UNTERGITTER INOX-BL. 456 X 201

22 WY76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR

23 WY77555045 PROF.BAS.1GR POLARIS INOX/SPAZZ. FRONT BASE STRIP 1GR S.STEEL PROFIL BASE ANT.1GR INOX BASISPROFIL VORNE 1GR STAHL

24 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

25 WY21115 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER

26 WY78150056 SUPPORTO MANOMETRO ER 1>3GR POLARIS GAUGE SUPPORT 1>4GR SUPPORT MANOMETRE 1>4GR MANOMETERHALTER 1>4GR

27 WY23060 DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM

28 WY77742009 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK

29 WY77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FÜHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FÜR RAH

30 WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

31 WY71395020 FRONT.EPU/2 COMPATTA INOX/SPAZZ. FRONT PANEL EPU/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/2 INOX STIRNTAFEL EPU/2 STAHL

32 WY71395021 FRONT.EVD/2 COMPATTA INOX/SPAZZ. FRONT PANEL EVD/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2 INOX STIRNTAFEL EVD/2 STAHL



EPU

EVD

8
31

9

1

2

3

4

7

5

6

10

11

5

12

13

3

14

15

16
17

16
17

29

21

30

26

28

32

23

22

25 20

19
18

24
20

27

Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie

POLARIS  COMPATTA
R

NERO  -  BLACK  -  NOIR   -  SCHWARZ
WCPLC - 02

rev. 01 04/2009



Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie

POLARIS  COMPATTA
R

NERO  -  BLACK  -  NOIR   -  SCHWARZ
WCPLC - 02

rev. 01 04/2009

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY73706155 FIANCO SINISTRO POLARIS NERO9005+BRILL LEFT SIDE PANEL BLACK COTE GAUCHE NOIR LINKE SEITE SCHWARZ

2 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8

3 WY77607055 STAFFA INF.DX-SX FIANCO POLARIS RUGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER

4 WY73706151 FIANCHETTO CENTRALE SINISTRO INOX CENTRAL SIDE LEFT S.STEEL COTE CENTRAL GAUCHE INOX MITTLERE LINKE SEITE STAHL

5 WY78167011 STAFFA SUP.DX-SX SUPPORTO FIANCO RIGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER

6 WY77607054 PROF.INT.SINISTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT.COTE GAUCHE PROFIL INNEN SEITE

7 WY75901209 PANN.POST.INF.1GR NERO9005+BRILL BACK LOWER PANEL 1GR BLACK PANNEAU POST.INF.1GR NOIR UNTER-TAFEL 1GR SCHWARZ

8 WY75901201 PANN.POST.CENT.1GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 1GR INOX MITTLERE TAFEL 1GR STAHL

9 WY75901211 PANN.POST.SUP.1GR NERO9005+BRILL BACK TOP PANEL 1GR BLACK PANNEAU POST.SUP.1GR NOIR TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR SCHWARZ

10 WY76100105 GRIGLIA SUPERIORE 1GR POLARIS INOX TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL

11 WY77607053 PROF.INT.DESTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT.COTE DROIT PROFIL INNEN SEITE

12 WY73706154 FIANCO DESTRO POLARIS NERO9005+BRILL RIGHT SIDE PANEL BLACK COTE DROIT NOIR RECHTE SEITE SCHWARZ

13 WY73706150 FIANCHETTO CENTRALE DESTRO INOX POLARIS CENTRAL SIDE RIGHT S.STEEL COTE CENTRAL DROIT INOX MITTLERE RECHTE SEITE STAHL

14 WY77693005 SOSTEGNO GRIGLIA SUP.1GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 1GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.1GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 1GR POLARIS

15 WY72694031 COPRIGRUPPO 1GR POLARIS INOX/SPAZZ. S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE-GROUPE INOX 1GR STAHL-GRUPPENDECKEL 1GR

16 WY29037 TARGHETTA ADESIVA VAPORE MANOPOLA STEAM ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE VAPEUR KLEBEETIKETTE DAMPF

17 WY15278007 MANOPOLA VAPORE/H2O NERA STEAM-WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR-EAU NOIR DAMPF-WASSERHAHGRIFF SCHWARZ

18 WY77877021 COPRICALDAIA 2GR COMPATTA INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER COUVRE-CHAUDIERE INOX KESSELDECKEL STAHL

19 WY77691934 PROTEZIONE COMPL.GRUPPI 2GR COMPATTA GROUP PROTECTION 2GR COMP. PROTECTION GROUPE 2GR GRUPPE SCHUTZGITTER 2GR

20 WY77602 COPRIELETTROVALVOLA ER. IN/LUC S.STEEL SOLENOID VALVE COVER COUVRE-ELECTROVANNE INOX GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

21 WY76153001 GRIGLIA INFERIORE INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 496X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF. INOX POLI 496X201 UNTERGITTER INOX-BL. 456 X 201

22 WY76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR

23 WY77555035 PROF.BAS.1GR POLARIS NERO9005+BRILL FRONT BASE STRIP 1GR BLACK PROFIL BASE ANT.1GR NOIR BASISPROFIL VORNE 1GR SCHWARZ

24 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

25 WY21115 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER

26 WY78150056 SUPPORTO MANOMETRO ER 1>3GR POLARIS GAUGE SUPPORT 1>4GR SUPPORT MANOMETRE 1>4GR MANOMETERHALTER 1>4GR

27 WY23060 DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM

28 WY77742009 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK

29 WY77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FÜHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FÜR RAH

30 WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

31 WY71395020 FRONT.EPU/2 COMPATTA INOX/SPAZZ. FRONT PANEL EPU/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/2 INOX STIRNTAFEL EPU/2 STAHL

32 WY71395021 FRONT.EVD/2 COMPATTA INOX/SPAZZ. FRONT PANEL EVD/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2 INOX STIRNTAFEL EVD/2 STAHL



EPU

EVD

8
31

9

1

2

3

4

7

5

6

10

11

5

12

13

3

14

15

16
17

16
17

29

21

30

26

28

32

23

22

25 20

19
18

24
20

27

Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie

POLARIS  COMPATTA
R

SABBIA  -  SAND  -  SABLE   -  SAND  (RAL 1035)
WCPLC - 03

rev. 01 04/2009



Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie

POLARIS  COMPATTA
R

WCPLC - 03
rev. 01 04/2009SABBIA  -  SAND  -  SABLE   -  SAND  (RAL 1035)

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY73706157 FIANCO SINISTRO POLARIS SABBIA RAL1035 LEFT SIDE PANEL SAND COTE GAUCHE SABLE LINKE SEITE SAND

2 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8

3 WY77607055 STAFFA INF.DX-SX FIANCO POLARIS RUGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER

4 WY73706151 FIANCHETTO CENTRALE SINISTRO INOX CENTRAL SIDE LEFT S.STEEL COTE CENTRAL GAUCHE INOX MITTLERE LINKE SEITE STAHL

5 WY78167011 STAFFA SUP.DX-SX SUPPORTO FIANCO RIGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER

6 WY77607054 PROF.INT.SINISTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT.COTE GAUCHE PROFIL INNEN SEITE

7 WY75901218 PANN.POST.INF.1GR SABBIA RAL1035 BACK LOWER PANEL 1GR SAND PANNEAU POST.INF.1GR SABLE UNTER-TAFEL 1GR SAND

8 WY75901201 PANN.POST.CENT.1GR POLARIS INOX CENTRAL PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU CENTRAL 1GR INOX MITTLERE TAFEL 1GR STAHL

9 WY75901220 PANN.POST.SUP.1GR SABBIA RAL1035 BACK TOP PANEL 1GR SAND PANNEAU POST.SUP.1GR SABLE TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR SAND

10 WY76100105 GRIGLIA SUPERIORE 1GR POLARIS INOX TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL

11 WY77607053 PROF.INT.DESTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT.COTE DROIT PROFIL INNEN SEITE

12 WY73706156 FIANCO DESTRO POLARIS SABBIA RAL1035 RIGHT SIDE PANEL SAND COTE DROIT SABLE RECHTE SEITE SAND

13 WY73706150 FIANCHETTO CENTRALE DESTRO INOX POLARIS CENTRAL SIDE RIGHT S.STEEL COTE CENTRAL DROIT INOX MITTLERE RECHTE SEITE STAHL

14 WY77693005 SOSTEGNO GRIGLIA SUP.1GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 1GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.1GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 1GR POLARIS

15 WY72694031 COPRIGRUPPO 1GR POLARIS INOX/SPAZZ. S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE-GROUPE INOX 1GR STAHL-GRUPPENDECKEL 1GR

16 WY29037 TARGHETTA ADESIVA VAPORE MANOPOLA STEAM ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE VAPEUR KLEBEETIKETTE DAMPF

17 WY15278007 MANOPOLA VAPORE/H2O NERA STEAM-WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR-EAU NOIR DAMPF-WASSERHAHGRIFF SCHWARZ

18 WY77877021 COPRICALDAIA 2GR COMPATTA INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER COUVRE-CHAUDIERE INOX KESSELDECKEL STAHL

19 WY77691934 PROTEZIONE COMPL.GRUPPI 2GR COMPATTA GROUP PROTECTION 2GR COMP. PROTECTION GROUPE 2GR GRUPPE SCHUTZGITTER 2GR

20 WY77602 COPRIELETTROVALVOLA ER. IN/LUC S.STEEL SOLENOID VALVE COVER COUVRE-ELECTROVANNE INOX GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

21 WY76153001 GRIGLIA INFERIORE INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 496X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF. INOX POLI 496X201 UNTERGITTER INOX-BL. 456 X 201

22 WY76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR

23 WY77555039 PROF.BAS.1GR POLARIS SABBIA RAL1035 FRONT BASE STRIP 1GR SAND PROFIL BASE ANT.1GR SABLE BASISPROFIL VORNE 1GR SAND

24 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

25 WY21115 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER

26 WY78150056 SUPPORTO MANOMETRO ER 1>3GR POLARIS GAUGE SUPPORT 1>4GR SUPPORT MANOMETRE 1>4GR MANOMETERHALTER 1>4GR

27 WY23060 DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM

28 WY77742009 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK

29 WY77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FÜHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FÜR RAH

30 WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

31 WY71395020 FRONT.EPU/2 COMPATTA INOX/SPAZZ. FRONT PANEL EPU/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/2 INOX STIRNTAFEL EPU/2 STAHL

32 WY71395021 FRONT.EVD/2 COMPATTA INOX/SPAZZ. FRONT PANEL EVD/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2 INOX STIRNTAFEL EVD/2 STAHL



EPU

EVD

8
31

9

1

2

3

4

7

5

6

10

11

5

12

13

3

14

15

16
17

16
17

29

21

30

26

28

32

23

22

25 20

19
18

24
20

27

Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie

POLARIS  COMPATTA
R

ORO  -  GOLD  -  OR   -  GOLD
WCPLC - 04

rev. 01 04/2009



Carrozzeria  -  Body parts  -  Carosserie  -  Karosserie

POLARIS  COMPATTA
R

WCPLC - 04
rev. 01 04/2009ORO  -  GOLD  -  OR   -  GOLD

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 WY73706159 FIANCO SINISTRO DORATO POLARIS LEFT SIDE PANEL GOLDEN COTE GAUCHE DORE LINKE SEITE VERGOLDET

2 WY23700 VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 CHROMED PLATED SCREW M8 VIS CHROMEE M8 CHROM SCHRAUBE M8

3 WY77607055 STAFFA INF.DX-SX FIANCO POLARIS RUGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER

4 WY73706151 FIANCHETTO CENTRALE SINISTRO INOX CENTRAL SIDE LEFT S.STEEL COTE CENTRAL GAUCHE INOX MITTLERE LINKE SEITE STAHL

5 WY78167011 STAFFA SUP.DX-SX SUPPORTO FIANCO RIGHT-LEFT SUPPORT SUPPORT DROIT-GAUCHE RECHTS/LINKS HALTER

6 WY77607054 PROF.INT.SINISTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP LEFT PROFIL INT.COTE GAUCHE PROFIL INNEN SEITE

7 WY75901200 PANN.POST.INF.1GR POLARIS INOX BACK LOWER PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU POST.INF.1GR INOX UNTER-TAFEL 1GR STAHL

8 WY75901228 PANN.POST.CENT.1GR POLARIS DORATO CENTRAL PANEL 1GR GOLDEN PANNEAU CENTRAL 1GR DORE HINTERE MITTLERE TAFEL 1GR VERGOLDET

9 WY75901202 PANN.POST.SUP.1GR POLARIS INOX BACK TOP PANEL 1GR S.STEEL PANNEAU POST.SUP.1GR INOX TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR STAHL

10 WY76100105 GRIGLIA SUPERIORE 1GR POLARIS INOX TOP GRATE 1GR S.STEEL GRILLE SUP.1GR INOX OBERGITTER 1GR STAHL

11 WY77607053 PROF.INT.DESTRO FIANCO POLARIS INTERNAL STRIP RIGHT PROFIL INT.COTE DROIT PROFIL INNEN SEITE

12 WY73706158 FIANCO DESTRO DORATO POLARIS RIGHT SIDE PANEL GOLDEN COTE DROIT DORE RECHTE SEITE VERGOLDET

13 WY73706150 FIANCHETTO CENTRALE DESTRO INOX POLARIS CENTRAL SIDE RIGHT S.STEEL COTE CENTRAL DROIT INOX MITTLERE RECHTE SEITE STAHL

14 WY77693005 SOSTEGNO GRIGLIA SUP.1GR POLARIS TOP GRATE SUPPORT 1GR POLARIS SUPPORT GRILLE SUP.1GR POLARIS OBERER ROSTHALTER 1GR POLARIS

15 WY72694031 COPRIGRUPPO 1GR POLARIS INOX/SPAZZ. S.STEEL GROUP-COVER 1GR COUVRE-GROUPE INOX 1GR STAHL-GRUPPENDECKEL 1GR

16 WY29037 TARGHETTA ADESIVA VAPORE MANOPOLA STEAM ADHESIVE LABEL ETIQUETTE ADHESIVE VAPEUR KLEBEETIKETTE DAMPF

17 WY15278007 MANOPOLA VAPORE/H2O NERA STEAM-WATER TAP KNOB BLACK POIGNEE ROBINET VAPEUR-EAU NOIR DAMPF-WASSERHAHGRIFF SCHWARZ

18 WY77877021 COPRICALDAIA 2GR COMPATTA INOX/LUC S.STEEL BOILER COVER COUVRE-CHAUDIERE INOX KESSELDECKEL STAHL

19 WY77691934 PROTEZIONE COMPL.GRUPPI 2GR COMPATTA GROUP PROTECTION 2GR COMP. PROTECTION GROUPE 2GR GRUPPE SCHUTZGITTER 2GR

20 WY77602 COPRIELETTROVALVOLA ER. IN/LUC S.STEEL SOLENOID VALVE COVER COUVRE-ELECTROVANNE INOX GRUPPENMAGNETVENTIL DECKEL

21 WY76153001 GRIGLIA INFERIORE INOX LUC.456X201 LOWER GRILL 496X201 SHINY S.STEEL GRILLE INF. INOX POLI 496X201 UNTERGITTER INOX-BL. 456 X 201

22 WY76095 BACINELLA 1GR INOX LUCIDO 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT STAHLSCHALE 1GR

23 WY77555042 PROF.BAS.1GR POLARIS DORATO FRONT BASE STRIP 1GR GOLDEN PROFIL BASE ANT.1GR DORE BASISPROFIL VORNE 1GR VERGOLDET

24 WY23420 VITE TE OTTONE M6X12 NICHELATA M6X12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW VIS TH LAITON M6X12 NICKELEE SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6X12

25 WY21115 MANOMETRO TONDO D.SCALA PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER

26 WY78150056 SUPPORTO MANOMETRO ER 1>3GR POLARIS GAUGE SUPPORT 1>4GR SUPPORT MANOMETRE 1>4GR MANOMETERHALTER 1>4GR

27 WY23060 DADO IN GABBIA M8 SP 1.6/3MM FE/ZN CAGE NUT M8 SP 1.6/3MM ECROU EN CAGE M8 SP 1.6/3MM SCHRAUBENMUTTER M8 SP 1.6/3MM

28 WY77742009 DISTANZIALE GUIDA BACINELLA SPACER GLOSSY ENTRETOISE CUVE DISTANZSTUCK

29 WY77741 GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES GUIDE DX-SX CUVE X CHASSIS FÜHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FÜR RAH

30 WY15318 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

31 WY71395020 FRONT.EPU/2 COMPATTA INOX/SPAZZ. FRONT PANEL EPU/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EPU/2 INOX STIRNTAFEL EPU/2 STAHL

32 WY71395021 FRONT.EVD/2 COMPATTA INOX/SPAZZ. FRONT PANEL EVD/2 S.STEEL PANNEAU FRONTAL EVD/2 INOX STIRNTAFEL EVD/2 STAHL


